PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

09.02.2023                                                                                                       №   39  
Про утворення комісії для приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна – принтера 
для двостороннього ретрансферного 

друку Swiftpro K60 у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної                 та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України                             від 21.09.1998 №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.01.2023 № 45-р «Про передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність територіальних громад», ураховуючи рішення Кам’янської міської ради                   від 28.10.2022 №675-24/VIII «Про надання згоди на безоплатне прийняття                   з державної власності у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади принтера для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60», лист Державного підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» по виготовленню цінних паперів» (вх. від 03.02.2023 №5-21/45) керуючись підпунктом 1 п.«а» ст.29, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1. Утворити комісію для приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна – принтера для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60 з безконтактним енкодером та подвійним модулем ламінування               у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади (далі - Комісія) та затвердити її склад згідно з додатком.
2. Комісії:

здійснити відповідно до вимог чинного законодавства приймання-передачу окремого індивідуально визначеного майна – принтера для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60 з безконтактним енкодером та подвійним модулем ламінування з державної власності із сфери управління Міністерства економіки України з балансу Державного підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» по виготовленню цінних паперів» у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади з метою використання Центром надання адміністративних послуг м.Кам’янського для надання адміністративних послуг з реєстрації транспортних засобів та видачі національних посвідчень водія;

оформити акт приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна – принтера для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60                 з безконтактним енкодером та подвійним модулем ламінування у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади.
Міський голова  






Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

 09.02.2023 №  39
Склад

комісії для приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна – принтера для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60                                                        з безконтактним енкодером та подвійним модулем ламінування                             у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади
	КАЛМИКОВ 
Максим Юрійович


	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав              на нерухоме майно міської ради, голова комісії 

	ЗАСЯДЬВОВК 
Вадим Миколайович


	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник голови комісії

	АРТЕМЮК 
Ірина Віталіївна


	начальник відділу обліку та управління комунальною власністю департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, секретар комісії

	АНАЙМАНОВИЧ 

Юрій Олегович
	виконувач обов’язків заступника директора 
з цифрового розвитку Державного підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» 
по виготовленню цінних паперів»

	БОРИСОВА 
Антоніна Федорівна
	адміністратор відділу муніципальних 
послуг департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради

	ГУРСЬКА
Марина Гарріївна
	директор департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради

	ОМЕЛЬЧЕНКО 
Андрій Валерійович
	заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	ПАНКО 
Максим Юрійович
	начальник юридичного відділу міської ради

	ПТУХА                                        Микола Іванович
	провідний фахівець відділу збуту Державного підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» по виготовленню цінних паперів»

	РОЗОВА 
Олена Миколаївна
	завідувач складу відділу матеріально-технічного забезпечення Державного підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» 
по виготовленню цінних паперів»

	ТАРАСЮК  

Олексій Леонідович                             
	начальник юридичного відділу департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	ТКАЧЕНКО    
Вікторія Анатоліївна                     
	провідний інженер з комплектації устаткування 
й матеріалів Державного підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» 
по виготовленню цінних паперів»


Секретар міської ради


                Наталія КТІТАРОВА
